

**J.A.S DOMINGOS - AGRONEGÓCIOS**

"Agrocampo Construção, Comercio e Serviços"

Avenida Dimas Rodrigues de Sousa 51, Centro - Monsenhor Tabosa-Ce

CNPJ: 09.547.442/0001-27 - INS. ESTADUAL: 06.363332-9

Email: agrocampo@hotmail.com

FONE: (88) 3696 1528 / (85) 9.9749 4571

**PROPOSTA DE PREÇO****PREGÃO ELET. N. °044/2022/PE-SRP - PROCESSO ADMIN N °2022.06.10.001**

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TAMBORIL-CE,

Proponente: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
CNPJ: 07.705.817/0001-04
Endereço: CE 057 KM 62 - CENTRO ADMINISTRATIVO
Município: Tamboril-CE
Responsável:

Data: 27/07/2022

Nº Pedido:

Validade da Proposta: 60 dias

Pagamento: até 30 dias, após entrega

Prazo de Entrega: imediato

J.A.S DOMINGOS - AGRONEGÓCIOS com sede na Avenida Dimas Rodrigues de Sousa 51, Centro - Monsenhor Tabosa-Ce, inscrita no CNPJ sob o nº 09.547.442/0001-27. Apresenta a V. Sas, sua Proposta de Preços conforme planilha de preços anexa.

Apresentamos a Vossa Senhorias, nossa proposta de preços, conforme planilha de preços, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N. °044/2022/PE-SRP - PROCESSO ADMIN N °2022.06.10.001, cujo o objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICOS E ELÉTRICOS, DESTINADOS AOS PEQUENOS REPAROS E MANUTENÇÃO DOS EDIFÍCIOS PÚBLICOS DE RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE.

ITEM	DESCRIÇÃO / PRODUTO	UNID	MARCA	QANT	VR.UNIT	VR. TOTAL
LOTE 01 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO						
1	AREIA GROSSA	M3	AGRO	800	R\$ 155,50	124.400,00
2	AREIA MEDIA	M3	AGRO	800	R\$ 155,00	124.000,00
3	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/PARALELEPIPEDO 20 CM X 10 CM, E = 8 CM, RESISTENCIA DE 35 MPa, COR NATURAL	M2	AGRO	700	R\$ 2,50	1.750,00
4	BRITA	M3	AGRO	500	R\$ 170,00	85.000,00
5	CERÂMICA ESALTADA RETIFICADA DIMENSÕES DE 57X57cm	M2	CERBRAS	450	R\$ 32,00	14.400,00
6	CERÂMICA ESALTADA DIMENSÕES ATÉ 10x10cm (100 cm²) - DECORATIVA	M2	CERBRAS	350	R\$ 60,00	21.000,00
7	CIMENTO PORTLAND	KG	MIZU	2000	R\$ 1,40	2.800,00
8	FORRO PVC - MODULADO (618x1250)mm C/ PERFIL "T" EM ALUMÍNIO	M2	CASTELO	550	R\$ 35,00	19.250,00
9	GESSO	KG	GYPsum	550	R\$ 2,00	1.100,00
10	JANELA VENEZIANA MOVEL	M2	CASTELO	50	R\$ 530,00	26.500,00
11	PAREDE DE BLOCO DE GESSO STAND	M2	AGRO	400	R\$ 9,00	3.600,00
12	PEDRA DE MÃO (RACHÃO)	M3	AGRO	800	R\$ 120,00	96.000,00
13	PORTA TIPO FICHA 0,80 X 2,10 M ROLADA MADEIRA MISTA	UND	AGRO	100	R\$ 190,00	19.000,00
14	TELA DE ARAME GALVANIZADO DE 2' FIO N.12 BWG	M2	BELGO	500	R\$ 30,00	15.000,00
15	TELHA CERÂMICA COLONIAL	UND	CANIDÉ	20000	R\$ 1,50	30.000,00
16	TIJOLO CERÂMICO FURADO 9X19X19CM	UND	CANIDÉ	22000	R\$ 1,30	28.600,00
17	TUBO CONCRETO DIAM 40cm	M	J CONC	150	R\$ 44,00	6.600,00
SUBTOTAL						619.000,00
TOTAL						619.000,00
SEISSENTOS E DEZENOVE MIL REAIS						



J.A.S. DOMINGOS - AGRONEGÓCIOS

"Agrocampo Construção, Comércio e Serviços"

Avenida Dimas Rodrigues de Sousa 51, Centro - Monsenhor Tabosa-Ce

CNPJ: 09.547.442/0001-27 - INS. ESTADUAL: 06.363332-9

Email: agrocampo@hotmail.com

FONE: (88) 3696 1528 / (85) 9.3749 4571



1 - Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

2 - Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DADOS DA PESSOA INDICADA PARA ASSINATURA DO CONTRATO

JOSE AILTON SILVA DOMINGOS

CPF: 947358.243-91

RG: 3076636-96

(85) 997494571

EMAIL: agrocampo@hotmail.com

Brasileiro, Tamboril, Solteiro, Médico Veterinário

Diretor da Empresa



Monsenhor Tabosa 27 de julho 2022

J.A.S. DOMINGOS - AGRONEGÓCIOS

Agrocampo Const. Com. e Serviço

09.547.442/0001-27

José Ailton Silva Domingos

Diretor / Médico veterinário

**J.A.S DOMINGOS - AGRONEGÓCIOS****"Agrocampo Construção, Comercio e Serviços"**

Avenida Dimas Rodrigues de Sousa 51, Centro - Monsenhor Tabosa-Ce

CNPJ: 09.547.442/0001-27 - INS. ESTADUAL: 06.363332-9

Email: agrocampo@hotmail.com

FONE: (88) 3696 1528 / (85) 9.9749 4571

**PROPOSTA DE PREÇO****PREGÃO ELET. N. °044/2022/PE-SRP - PROCESSO ADMIN N °2022.06.10.001**

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TAMBORIL-CE

Proponente: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
CNPJ: 07.705.817/0001-04
Endereço: CE 057 KM 62 - CENTRO ADMINISTRATIVO
Município: Tamboril -CE
Responsável:

Data: 24/08/2022
Nº Pedido:
Validade da Proposta: 60 dias
Pagamento: até 30 dias, após entrega
Prazo de Entrega: imediato

J.A.S DOMINGOS - AGRONEGÓCIOS com sede na Avenida Dimas Rodrigues de Sousa 51, Centro - Monsenhor Tabosa-Ce, inscrita no CNPJ sob o nº 09.547.442/0001-27. Apresenta a V. Sas, sua Proposta de Preços conforme planilha de preços anexa.

Apresentamos a Vossa Senhorias, nossa proposta de preços, conforme planilha de preços, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N. °044/2022/PE-SRP - PROCESSO ADMIN N °2022.06.10.001, cujo o objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICOS E ELÉTRICOS, DESTINADOS AOS PEQUENOS REPAROS E MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DE RESPONSABILIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

ITEM	DESCRIÇÃO / PRODUTO	UNID	MARCA	QANT	VR.UNIT	VR. TOTAL
LOTE 04 - FERRAGENS E FERRAMENTAS						
1	ADESIVO EM MASSA EPÓXI DE 100G	UND	PULVITEC	80	R\$ 10,00	800,00
2	ALICATE CRIMPAGEM RJ 45	UND	SOPRANO	20	R\$ 25,00	500,00
3	ALICATE DE BICO RETO 6"	UND	SOPRANO	20	R\$ 15,00	300,00
4	ALICATE DE CORTE DIAGONAL DE 6"	UND	SOPRANO	40	R\$ 20,00	800,00
5	ALICATE DE PRESSÃO 10" EM CROMO VANADIO	UND	SOPRANO	20	R\$ 20,00	400,00
6	ALICATE REBITADOR AR 1"	UND	SOPRANO	30	R\$ 20,00	600,00
7	ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL DE 8"	UND	SOPRANO	60	R\$ 25,00	1.500,00
8	ANCINHO 14 DENTES DE METAL SEM CABO	UND	PARABONI	60	R\$ 25,00	1.500,00
9	ANTICORROSIVO (ÓLEO SPRAY 300 ML)	UND	WD40	80	R\$ 20,00	1.600,00
10	ARAME GALVANIZADO 18	KG	BELGO	60	R\$ 20,00	1.200,00
11	ARAME RECOZIDO 18 PRETO	KG	BELGO	60	R\$ 18,00	1.080,00
12	ARCO DE SERRA FIXO DE 12"	UND	TRAMONTINA	60	R\$ 28,00	1.680,00
13	ARO PARA CARRO DE MÃO COM PNEU E CÂMARA DE 3,5 "	UND	TRAMONTINA	60	R\$ 30,00	1.800,00
14	BALDE PARA CONSTRUÇÃO DE PLÁSTICO 12 LT PRETO	UND	PARABONI	80	R\$ 12,00	960,00
15	BOTA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELÁSTICO	PARES	PEGADAFOT	80	R\$ 50,00	4.000,00
16	BOTA PVC MÉDIA CANO LONGO PRETA	PARES	PEGADAFOT	100	R\$ 50,00	5.000,00
17	BUCHA Nº 10	UND	FIXAFORTE	1300	R\$ 0,50	650,00
18	CADEADO DE LATÃO 40MM	UND	PRADO	130	R\$ 20,00	2.600,00
19	CARRO DE MÃO DE FERRO 60 LITROS	UND	MAESTRO	50	R\$ 250,00	12.500,00
20	COLHER DE PEDREIRO 8"	UND	PARABONI	60	R\$ 10,00	600,00
21	COLHER DE PEDREIRO 9"	UND	PARABONI	60	R\$ 15,00	900,00
22	DOBRADIÇA DE CANTO DE 3.1/2 POLEGADAS DE FERRO ZINCADO	UND	TRAMONTINA	300	R\$ 8,00	2.400,00
23	ENXADA 2.1/2 LIBRA COM CABO DE MADEIRA 1,50 CM	UND	TRAMONTINA	60	R\$ 50,00	3.000,00
24	FECHADURA EXTERNA COM ESPELHO CROMADO	UND	TRAMONTINA	200	R\$ 20,00	4.000,00
25	LÂMINA DE SERRA DE AÇO	UND	TRAMONTINA	150	R\$ 5,00	750,00

**J.A.S DOMINGOS - AGRONEGÓCIOS****"Agrocampo Construção, Comercio e Serviços"**

Avenida Dimas Rodrigues de Sousa 51, Centro - Monsenhor Tabosa-Ce

CNPJ: 09.547.442/0001-27 - INS. ESTADUAL: 06.363332-9

Email: agrocampo@hotmail.com

FONE: (88) 3696 1528 / (85) 9.9749 4571



26	MARRETA DE 2 Kg COM CABO DE MADEIRA	UND	PARABONI	80	R\$ 40,00	3.200,00
27	MARTELO DE UNHA 23CM EM AÇO COM CABO DE MADEIRA	UND	PARABONI	80	R\$ 20,00	1.600,00
28	PÁ QUADRADA DE FERRO COM CABO DE MADEIRA 71 CM E APOIO EM Y	UND	PARABONI	80	R\$ 40,00	3.200,00
29	PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE LOUÇA Nº 10	UND	PARABONI	600	R\$ 3,00	1.800,00
30	PORTA CADEADO 2.1/2" ZINCADO	UND	TRAMONTINA	250	R\$ 3,00	750,00
31	PORTA CADEADO 3.1/2" ZINCADO	UND	TRAMONTINA	250	R\$ 2,00	500,00
32	PREGO 14X15 - 1.1/4X14	KG	BELGO	60	R\$ 20,00	1.200,00
33	PREGO 18X27 - 2.1/2X10	KG	BELGO	60	R\$ 14,00	840,00
34	PREGO 3X8	KG	BELGO	60	R\$ 20,00	1.200,00
35	SERROTE 16" PROFISSIONAL	UND	TRAMONTINA	50	R\$ 20,00	1.000,00
36	TRENA DE 05 METROS COM MOLA	UND	STARF	60	R\$ 6,50	390,00
37	VASSOURA DE ARAME REGULÁVEL COM CABO DE MADEIRA 120CM E 22 DENTES	UND	TRAMONTINA	100	R\$ 30,00	3.000,00
38	VASSOURA GARI DE 40CM PIAÇAVA SEM CABO	UND	TRAMONTINA	130	R\$ 30,00	3.900,00
39	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 80MM	UND	TRAMONTINA	1200	R\$ 1,00	1.200,00
SUBTOTAL						74.900,00
TOTAL						74.900,00
SETENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS						

1 - Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

2 - Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DADOS DA PESSOA INDICADA PARA ASSINATURA DO CONTRATO

JOSE AILTON SILVA DOMINGOS

CPF: 947358.243-91

RG: 3076636-96

(85) 997494571

EMAIL: agrocampo@hotmail.com

Brasileiro, Tamboril, Solteiro, Médico Veterinário

Diretor da Empresa

Monsenhor Tabosa 24 de agosto 2022

J.A.S DOMINGOS - AGRONEGÓCIOS

Agrocampo Const. Com. e Serviço

09.547.442/0001-27

José Ailton Silva Domingos

Diretor / Médico veterinário

**J.A.S. DOMINGOS - AGRONEGÓCIOS**

"Agrocampo Construção, Comercio e Serviços"

Avenida Dimas Rodrigues de Sousa 51, Centro - Monsenhor Tabosa-Ce

CNPJ: 09.547.442/0001-27 - INS. ESTADUAL: 06.36332-9

Email: agrocampo@hotmail.com

FONE: (88) 3696 1528 / (85) 9.3749 4571

**PROPOSTA DE PREÇO****PREGÃO ELET. N. °044/2022/PE-SRP - PROCESSO ADMIN N °2022.06.10.001**

A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 TAMBORIL-CE

Proponente: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
 CNPJ: 07.705.817/0001-04
 Endereço: CE 057 KM 62 - CENTRO ADMINISTRATIVO
 Município: Tamboril-CE
 Responsável:

Data: 22/08/2022

Nº Pedido:

Validade da Proposta: 60 dias

Pagamento: até 30 dias, após entrega

Prazo de Entrega: imediato

J.A.S. DOMINGOS - AGRONEGÓCIOS com sede na Avenida Dimas Rodrigues de Sousa 51, Centro - Monsenhor Tabosa-Ce, inscrita no CNPJ sob o nº 09.547.442/0001-27. Apresenta a V. Sas, sua Proposta de Preços conforme planilha de preços anexa.

Apresentamos a Vossa Senhorias, nossa proposta de preços, conforme planilha de preços, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N. °044/2022/PE-SRP - PROCESSO ADMIN N °2022.06.10.001, cujo o objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICOS E ELÉTRICOS, DESTINADOS AOS PEQUENOS REPAROS E MANUTENÇÃO DOS BÉNIOS PÚBLICOS DE RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE.

ITEM	DESCRIÇÃO / PRODUTO	UNID	MARCA	QANT	VR.UNIT	VR. TOTAL
LOTE 05 - PINTURA						
1	BANDEJA PARA PINTURA 23 CM PRETA EM POLIETILENO	UND	ROMA	130	R\$ 5,00	650,00
2	BROXA RETANGULAR 800/1 COM CABO DE PLÁSTICO	UND	TATU	170	R\$ 8,00	1.360,00
3	ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LITROS PARA METAIS E MADEIRA	GALÃO	ARTE CORES	130	R\$ 60,00	7.800,00
4	ESMALTE SINTÉTICO 900ML PARA METAIS E MADEIRA	UND	ARTE CORES	220	R\$ 22,00	4.840,00
5	GARFO PARA ROLO DE 23 CM COMUM	UND	ATLAS	120	R\$ 10,00	1.200,00
6	MASSA CORRIDA COM 27 KG	UND	ATLAS	160	R\$ 50,00	8.000,00
7	PINTA CHÃO (TINTA PARA PISO) 18 LITROS	LATÃO	HIDROTINTAS	100	R\$ 80,00	8.000,00
8	PINTA CHÃO (TINTA PARA PISO) 900 ML	UND	HIDROTINTAS	120	R\$ 20,00	2.400,00
9	ROLO DE ESPUMA 23 CM DE POLIESTER	UND	CONDOR	200	R\$ 8,00	1.600,00
10	ROLO DE LÃ 23CM ANTI RESPINGO	UND	CONDOR	150	R\$ 10,00	1.500,00
11	SELADOR PIGMENTADO BRANCO 18 LT	LATÃO	HIDROTINTAS	80	R\$ 50,00	4.000,00
12	SOLVENTE AGUARRÁS 5 LT	UND	HIDROTINTAS	80	R\$ 50,00	4.000,00
13	TEXTURA ACRÍLICA 27 KG (CORES VARIADAS)	UND	HIDROTINTAS	100	R\$ 60,00	6.000,00
14	TINTA EM PÓ 2KG (CORES VARIADAS)	UND	HIDROTINTAS	350	R\$ 8,00	2.800,00
15	TINTA LÁTEX 18 LITROS, CORES VARIADAS	LATÃO	HIDROTINTAS	70	R\$ 110,00	7.700,00
16	TRINCHA DE 1" COM CABO EM PVC	UND	ATLAS	60	R\$ 10,00	600,00
17	TRINCHA DE 2" COM CABO EM PVC	UND	ATLAS	60	R\$ 12,50	750,00
18	TRINCHA DE 3" COM CABO EM PVC	UND	ATLAS	80	R\$ 15,00	1.200,00
19	TRINCHA DE 4" COM CABO EM PVC	UND	ATLAS	80	R\$ 20,00	1.600,00
20	VERNIZ ACRÍLICO 3,6 LT	GALÃO	SOLTEX	50	R\$ 50,00	2.500,00
SUBTOTAL						68.500,00
TOTAL						68.500,00
SESSENTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS						



J.A.S DOMINGOS - AGRONEGÓCIOS

"Agrocampo Construção, Comércio e Serviços"

Avenida Dimas Rodrigues de Sousa 51, Centro - Monsenhor Tabosa-Ce
CNPJ: 09.547.442/0001-27 - INS. ESTADUAL: 06.363332-9

Email: agrocampo@hotmail.com
FONE: (85) 3696 1528 / (85) 9.9749 4571



1 - Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

2 -Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DADOS DA PESSOA INDICADA PARA ASSINATURA DO CONTRATO

JOSE AILTON SILVA DOMINGOS

CPF: 947358.243-91

RG: 3076636-96

(85) 997494571

EMAIL: agrocampo@hotmail.com

Brasileiro, Tamboril, Solteiro, Médico Veterinário

Diretor da Empresa



Monsenhor Tabosa 22 de agosto 2022



J.A.S DOMINGOS - AGRONEGÓCIOS
Agrocampo Const. Com. e Serviço
09.547.442/0001-27
José Ailton Silva Domingos
Diretor / Médico veterinário